
Uchwała nr 11/2016 

XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy  

Okręgowej Izby Lekarskiej w Koszalinie 

z dnia 02 kwietnia 2016 roku 
 

 

w sprawie uchwalenia regulaminu Okręgowej Rady Lekarskiej 

Na podstawie art. 24 pkt 5 lit a)  ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz.U. z 

2015 r., poz. 651 ze zm.) XXXIII Okręgowy Zjazd Lekarzy w Koszalinie uchwala co 

następuje:  

 

§ 1. 

Uchwala się regulamin Okręgowej Rady Lekarskiej w brzmieniu określonym w załączniku nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sekretarz Zjazdu       Przewodniczący Zjazdu 

 

lek. Urszula Gozdalska-Słowik        lek. Andrzej Loranc 

lek. dent. Barbara Gołębicka 

 

 


